

Akuutti 2017 – Puheenjohtajan terveiset

Hei tappi ja onnittelut hyvästä opiskelupaikan valinnasta!

Olen useasti kuullut, että opiskelijaelämä on elämän parasta aikaa ja yhdyn myös itse tähän toteamukseen. Farmasian opiskelu on monipuolista ja mielenkiintoista, minkä varmasti tulet huomaamaan heti ensimmäisten viikkojen aikana. Farmasian ala tarjoaa loputtomasti erilaisia mahdollisuuksia, joihin pääset myös pian itse tutustumaan. Toki opiskelijaelämään kuuluu tiukan opiskelun lisäksi myös paljon muuta toimintaa, mikä tuo hyvää vastapainoa luennoilla istumiseen ja tentteihin pönttämiseen.

Yliopiston farmasiakunta järjestää paljon erilaista toimintaa, josta löytyy varmasti jokaiselle jotakin. Syksyn aikana tutuksi tulevat erilaiset opiskelijabileet haalarijuhlista iltapukujuhliin, koulutustilaisuudet sekä muu harrastustoiminta kuten lautapelikerho ja laulajien toiminta. Kannustankin osallistumaan aktiivisesti toimintaan heti alusta lähtien!

Farmasian opiskelijoiden tiedekunta- ja ainejärjestönä toimii siis Yliopiston farmasiakunta eli lyhyemmin YFK. Olemme Helsingin yliopiston toiseksi vanhin opiskelijajärjestö ja historiamme ulottuu aina 1800-luvun loppupuolelle. Pitkästä historiasta johtuen YFK:lla on paljon perinteistä toimintaa, mutta emme ole jämähtäneet muistelemaan ”vanhoja hyviä aikoja” vaan keksimme koko ajan uutta jäsentemme iloksi. Yliopiston farmasiakunta osallistuu myös aktiivisesti koulutuksen kehittämiseen ja olemmehan ainakin omien tietojeni mukaan ainoa opiskelijajärjestö, joka on lahjoittanut yliopistolle professuurin. Lisää opiskelijajärjestöstä tulet varmasti oppimaan nopeasti!

Minuun saa olla yhteydessä heti, jos siltä tuntuu niin kasvotusten kuin sähköpostin tai Facebookin välityksellä! Yhteystiedot löytyvät alta.

Vielä kerran onnittelut hienosta opiskelupaikasta ja lämpimästi tervetuloa Helsingin yliopistoon! Näemme heti ensimmäisellä viikolla monipuolisen toiminnan merkeissä.

Parhain terveisin,

Arto Merivaara
Hallituksen puheenjohtaja 2017
arto.merivaara@helsinki.fi

